

**Protokół Nr 129/09  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 3 marca 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13<sup>00</sup> do godz. 15<sup>00</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida, Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radni: Danuta Podgórska, Jacek Koralewski, Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym: Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

Piotr Śliwiński – Dyrektor ZDP w Stalowej Woli  
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP  
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału EKZ.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie decyzji w sprawie oferty na powierzenie wykonania zadania publicznego Powiatu Stalowowolskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w roku 2009 wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.
4. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie animatora sportu w ramach projektu pn. „Animator – Moje boisko Orlik 2012”.
5. Uchwała Zarządu w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2009 opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz opracowania na rok 2009 planu doskonalenia zawodowego nauczycieli.
6. Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania uczennicy klasy I Technikum Zespołu Szkół nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli Agaty Paluch.
7. Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania uczennicy klasy II Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli Pauliny Dziobały.
8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren części działki nr ew. 268/7 obr. 3 Centrum Stalowa Wola, w związku z przebudową przyłącza sieci ciepłowniczej.
9. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ulicy Popiełuszki 13a.
10. Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2009.

11. Uchwała Zarządu w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za 2008 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
12. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na 31.12.2008 r z SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
13. Bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki i samorządu terytorialnego powiatu stalowowolskiego na dzień 31.12.2008 r.
14. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Ministerstwa Departamentu Instrumentów Wsparcia dotyczącego udzielenia informacji nt. angażowania środków finansowych w tworzenie funduszy pożyczkowych i doręczeniowych.
15. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządów Nr 127,128/09.
16. Wolne wnioski.
17. Zamknięcie posiedzenia

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 129 posiedzenie Zarządu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

#### **Ad.3.**

##### **Podjęcie decyzji w sprawie oferty na powierzenie wykonania zadania publicznego Powiatu Stalowowolskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w roku 2009 wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Zarząd Powiatu ogłosił 28 stycznia 2008 roku konkurs ofert na zlecenie, do realizacji stowarzyszeniom organizacji imprez sportowych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady.

Termin składania ofert upłynął 27 lutego 2009 roku. Na konkurs wpłynęła jedna oferta, złożona przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Stalowej Woli.

Po przeanalizowaniu dokumentów stwierdzono, że oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego spełnia kryteria formalne i merytoryczne i jest zgodna z wymogami ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku, regulującej zasady i tryb postępowania w ogłoszonym konkursie ofert.

Środki na powyższy cel pochodzą z budżetu powiatu stalowowolskiego, i przeznaczone są na zadania w sferze kultury fizycznej i sportu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wybrał ofertę Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w postępowaniu prowadzonym w trybie otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach: Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”.

Na powyższe zadanie przeznaczono kwotę 12 600,00 zł, która pochodzi ze środków budżetu Powiatu stalowowolskiego przeznaczonych na zadania w sferze kultury fizycznej i sportu.

(Za przyjęciem oferty było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

#### **Ad.4.**

**Wniosek dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie animatora sportu w ramach projektu pn. „Animator – Moje boisko Orlik 2012”.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Animator będzie zatrudniony przez okres 9 miesięcy od 1 marca do 30 listopada 2009 roku na oddanym przy szkole obiekcie sportowym „Orlik”.

Na mocy Umowy o dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa projektu pn. „Wykonanie boisk sportowych w ramach projektu Moje Boisko – Orlik 2012” przy ZS nr 3 w Stalowej Woli pomiędzy Wojewodą Podkarpackim, a Powiatem Stalowowolskim, Powiat zadeklarował, że po oddaniu do użytku obiektu objętego projektem, zatrudniony będzie przez okres co najmniej 10 lat trener środowiskowy.

Ministerstwo Sportu i Turystyki przekaże dotację w kwocie 1000 zł na pokrycie kosztów zatrudnienia animatora przez okres 9 miesięcy.

Warunkiem otrzymania tego dofinansowania ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki była pisemna deklaracja wnioskującej jednostki samorządu terytorialnego, że zagwarantuje ze swej strony II część wynagrodzenia dla animatora, co najmniej równoważną kwocie otrzymanej dotacji. Wynagrodzenie to będzie refundowane z Powiatowego Urzędu Pracy w ramach prac interwencyjnych oraz część kosztów będzie ponosić szkoła.

Radny Jacek Koralewski zapytał czy animatorem może być nauczyciel.

Naczelnik Wydziału EKZ odpowiedziała, że animator będzie pracownikiem szkoły, organizującym zajęcia pozaszkolne ale nie może być on nauczycielem.

Ministerstwo Sportu i Turystyki przekaże na razie środki na 9 miesięcy, ale prawdopodobnie termin zostanie przedłużony.

Innych pytań nie zgłoszono.

Przyjęto jednogłośnie wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie animatora sportu w ramach projektu pn. „Animator – Moje boisko Orlik 2012”.(za przyjęciem wniosku było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

#### **Ad.5.**

**Uchwała Zarządu w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2009 opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz opracowania na rok 2009 planu doskonalenia zawodowego nauczycieli.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik wyjaśniła, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 28 marca 2002 roku, organ prowadzący opracowuje na każdy rok budżetowy plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów szkół i placówek.

Ustalona została maksymalna kwota dofinansowania przez jednostkę oświatową prowadzoną przez Powiat Stalowowolski opłat za kształcenie nauczycieli w roku 2009 pobieranych przez szkoły wyższe, zakłady kształcenia nauczycieli i inne podmioty wynosi 1000 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 129/652/09 w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2009 opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz opracowania na rok 2009 planu doskonalenia zawodowego nauczycieli ( za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

**Ad.6.**

**Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania uczennicy klasy I Technikum Zespołu Szkół nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli Agaty Paluch.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli wystąpił wnioskiem o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania uczennicy klasy I Technikum Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Z uwagi na stan zdrowia uczennicy, problemy w przemieszczaniu się po przebytej operacji oraz wymóg zapewnienia warunków szczególnego bezpieczeństwa spowodował, że istnieje potrzeba indywidualnego nauczania.

Przybliżony koszt nauczania indywidualnego uczennicy w okresie od 16.02.2009 r do 19.06.2009 r w wymiarze 16 godzin tygodniowo wynosi 10 419,19 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania uczennicy klasy I Technikum Zespołu Szkół nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli Agaty Paluch (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

**Ad.7.**

**Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania uczennicy klasy II Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli Pauliny Dziobały.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli, wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania uczennicy klasy II Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół nr 4, Pauliny Dziobały.

Z uwagi na stan zdrowia uczennicy, niemożliwe jest jej uczęszczanie na zajęcia do szkoły.

Przybliżony koszt nauczania indywidualnego uczennicy w okresie od 23.02.2009 r do 19.06.2009 roku w wymiarze 13 godzin tygodniowo wynosi 9652,55 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania uczennicy klasy II Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli Pauliny Dziobały (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

**Ad.8.**

**Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren części działki nr ew. 268/7 obr. 3 Centrum Stalowa Wola, w związku z przebudową przyłącza sieci ciepłowniczej.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Stalowej Woli zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wejście na teren działki nr Ew. 268/7 obr. 3 Stalowa Wola, położonej w Stalowej Woli przy ul. Dmowskiego 8, będącej w trwałym zarządzie Powiatowego urzędu Pracy w Stalowej Woli na okres od 15.04.2009 do 15.04.2039 r.

Wejście na teren działki związane jest z wykonaniem robót związanych z przebudową przyłącza sieci ciepłowniczej oraz jej pomniejszą eksploatacją i konserwacją.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 129/653/09 w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren części działki nr ew. 268/7 obr. 3 Centrum Stalowa Wola, w związku z przebudową przyłącza sieci ciepłowniczej (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

**Ad.9.**

**Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ulicy Popiełuszki 13a.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Prezes firmy „Aweks” Sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 17 A/3 zwrócił się z wnioskiem o wydzierżawienie jednego boksu garażowego przy ul. Popiełuszki 13a w Stalowej Woli, będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego za odpłatnością miesięczną w wysokości 244 zł brutto.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 129/654/09 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ulicy Popiełuszki 13a (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

**Ad.10.**

**Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2009.**

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotr Śliwiński przedstawił do akceptacji plan realizacji budżetu i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego na rok 2009.

Pan Dyrektor wyjaśnił, że w planie realizacji budżetu przedstawiono:

1. Planowane tzw. „zadania wspólne” z gminami w ramach środków finansowych częściowo ujętych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych Zarządu Dróg Powiatowych na 2009 rok.

Łączne nakłady Powiatu Stalowowolskiego wynoszą 340 tys. zł, i łączne nakłady gmin Powiatu Stalowowolskiego wynoszą również 340 tys. zł.

W przypadku uzyskania dofinansowania z Ministerstwa Infrastruktury w kwocie 200 tys. zł – nakłady wyniosą razem 880 tys. zł.

2. Planowane tzw. „zadania wspólne” z gminami w ramach środków finansowych ujętych w budżecie Powiatu stalowowolskiego na rok 2009 – wnioskowane do realizacji w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych”.

3. Zadania własne w ramach środków finansowych zatwierdzonych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych ZDP na rok 2009 w kwocie – 625 tys. zł, w tym 300 tys. zł – środki z budżetu ZDP zatwierdzone w planie jednostkowym na zakup usług remontowych).

4. Zadania własne w ramach środków finansowych pozyskanych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz środków finansowych z rezerwy Powiatu w kwocie – 380 tys. zł , w tym 80 tys zł (rezerwa Powiatu).

5. Zadania – zakupy inwestycyjne – 80 tys zł, w tym 25 tys. zł- środki z budżetu ZDP zatwierdzone w planie jednostkowym, 55 tys. zł – środki z powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej).

6. Koszty utrzymania Zarządu w ramach środków finansowych zatwierdzonych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych na rok 2009 w kwocie 570 tys. zł.

Pan Dyrektor poinformował, że łącznie budżet Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w ramach środków finansowych zatwierdzonych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych na rok 2009 oraz środków z gmin, środków z rezerwy Powiatu, środków z PFOŚiGW, środków z MSWiA wynosi 2 335 000,00 zł.

W przypadku uzyskania dofinansowania z rezerwy subwencji ogólnej budżet ZDP będzie wynosił 2 535 000,00 zł.

Łącznie planowane tzw. „zadania wspólne” z gminami w ramach środków finansowych ujętych w budżecie Powiatu stalowowolskiego na rok 2009 i realizowane przez powiat i wnioskowane do „Narodowego programu Przebudowy Dróg Lokalnych” wynoszą 1 831 000,00 tys. zł.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zaproponowała przyjąć przedstawiony przez Zarząd Dróg Powiatowych plan realizacji budżetu ZDP i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w 2009 roku.

Starosta Stalowowolski zaproponował, aby Zarząd przychylił się do opinii Wydziału.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 129/655/09 w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2009 (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

#### **Ad.11.**

**Uchwała Zarządu w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za 2008 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła dwa sprawozdania:

- z wykonania planu finansowego SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2008 rok.

- z wykonania planu rzeczowo – finansowego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli za I-XII 2008 r.

Kserokopie sprawozdań załączono do protokołu.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 129/656/09 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za 2008 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

**Ad.12.**

**Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na 31.12.2008 r z SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na 31.12.2008 r z SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Kserokopię sprawozdania załączono do protokołu.

Zarząd przyjął Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na 31.12.2008 r z SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

**Ad.13.**

**Bilans z wykonania budżetu jednostki i samorządu terytorialnego powiatu stalowowolskiego na dzień 31.12.2008 r.**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki i samorządu terytorialnego powiatu stalowowolskiego na dzień 31.12.2008 r.

Zarząd przyjął do protokołu bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki i samorządu terytorialnego powiatu stalowowolskiego na dzień 31.12.2008 r.

**Ad.14.**

**Rozpatrzenie pisma Dyrektora Ministerstwa Departamentu Instrumentów Wsparcia dotyczącego udzielenia informacji nt. angażowania środków finansowych w tworzenie funduszy pożyczkowych i doręczeniowych.**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że 3 lutego 2009 roku Rada Ministrów przyjęła „Kierunki rozwoju funduszy pożyczkowych i doręczeniowych dla małych i średnich przedsiębiorstwa w latach 2009-2013”. Jednym z działań przewidzianych w w/w dokumencie jest nowelizacja ustawy o samorządzie powiatowym. Zmiany w tej ustawie mają umożliwić samorządom tworzenie lub uczestniczenie w spółkach, których działalność polega na udzielaniu pożyczek, gwarancji lub poręczeń w celu wspierania przedsiębiorczości na terenie Powiatu.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że zgodnie z procedurą legislacyjną niezbędne jest przygotowanie oceny skutków wprowadzenia tej regulacji oraz poinformowała, że Dyrektorka Ministerstwa Gospodarki zwróciła się z prośbą o udzielenie informacji nt. angażowania środków finansowych w tworzenie funduszy pożyczkowych i doręczeniowych.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida poinformował, że zostało wystosowane pismo do Ministerstwa Gospodarki z odpowiedzią, że z uwagi na brak podstaw prawnych, Powiat Stalowowolski nie może tworzyć i uczestniczyć w spółkach, których działalność polega na udzielaniu pożyczek, gwarancji lub poręczeń w celu wspierania przedsiębiorczości.

Jednak decyzje o możliwości zaangażowania środków własnych oraz ich wysokości może podjąć Rada Powiatu.

Powiat Stalowowolski w 2003 roku rekomendował Regionalną Izbę Obrachunkową w Stalowej Woli, jako jednostkę która będzie mogła udzielać pożyczek i poręczeń przedsiębiorcom, udzielając jej równocześnie wsparcia w wysokości 10 000 zł. Obecnie Regionalna Izba Gospodarcza w Stalowej Woli dysponuje funduszem na udzielenie pożyczek i poręczeń w wysokości 10 mln. zł.

Pan Starosta stwierdził, że samorzady będą mogły w tej formie pomagać przedsiębiorcom i poparł przyjęte przez Radę ministrów „Kierunki rozwoju funduszy pożyczkowych i doręczeniowych dla małych i średnich przedsiębiorstw w latach 2009-2013”.  
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przychylił się do propozycji złożonej przez Starostę Stalowowolskiego.

**Ad.15.**

**Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządów Nr 127,128/09.**

Zarząd przyjął bez uwag protokoły Nr 127/09 i 128/09 (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

**Ad.16.**

**Wolne wnioski.**

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad.17.**

**Zamknięcie posiedzenia**

Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza

